realice los trabajos detallados en el Artículo 2° del referido convenio el cual rige desde el 01 de enero
de 2026 al 08 de septiembre de 2026, ambas fechas inclusive.

IMPÚTESE: El gasto devengado por este concepto
debe imputarse a la cuenta N° 2140507009040 (Programa PRLAC). por un monto total de $
13.557.333 (Trece millones quinientos cincuenta y siete mil trescientos treinta y tres pesos) por el
periodo de la contratación indicada.

Por concepto de rendición de gastos se debe
imputar a la cuenta N° 040430 (Apoyos y Cuidados) del Centro de costo 2201001 y 2208007 por el
periodo de contratación indicada.

 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE A LA CONTRALORÍA